
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 
Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 
 

Strana 1 / 1 
  vzor formuláře: září 2010 

 

HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Autor práce: Jan Skála 

Vedoucí práce: Ing. Václav Řezníček 

Recenzent práce: Ing. Radim Čermák 

Kvalifikace recenzenta: Doktorand KSA 

Název práce: Vliv internetu na (vysokoškolské) vzdělávání 

Cíl práce (viz zadání): 
Cílem práce je zanalyzovat a kriticky zhodnotit vliv internetu na 
vysokoškolské vzdělávání. 

Povaha bakalářské práce: analýza problémové situace              

 
V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) – vybraný stupeň zaškrtněte křížkem. 

 1 2 3 4  1 2 3 4 

Náročnost tématu 

Aplikace teoretických znalostí     Podkladové materiály a literatura     

Praktické dovednosti a zkušenosti     Originalita tématu     

Věcné aspekty (obsahová stránka) 

Splnění cíle práce     Výběr a vhodnost použitých metod     

Závěry práce (jasné a srozumitelné)     Logická stavba práce     

Vlastní přínos studenta     Hloubka provedené analýzy     

Formální aspekty práce 

Práce s literaturou (citace)     Úprava (text, obrázky, popisky, ...)     

Jasnost a srozumitelnost formulací     Jazyková úroveň, pravopis     

 

Navržená známka:  VELMI DOBŘE 
Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 29. května 2015   

     podpis recenzenta BP 

 
Doplňující otázky a připomínky k obhajobě:  

 
Zvolené téma je velmi aktuální především z hlediska jeho důležitosti v současném systému 
vzdělávání. Internet a ICT technologie mají ve vzdělávání své opodstatněné místo a mohou být 
velmi přínosné. Je však také potřeba upozorňovat na jejich odvrácenou stranu. ICT mohou být 
dobrým sluhou, ale také zlým pánem. Proto vnímám danou práci jako velmi přínosnou. Z principu 
zvoleného tématu vyplývá poněkud plošší zpracování tématu, práci by prospělo užší vymezení. 
 
Informační přesycení je dnes pro mnoho lidí velmi aktuální téma. Lze se mu nějak bránit? 
 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


